
Nr. L 56/ 18 27. 2 . 74De Europæiske Fællesskabers Tidende

KOMMISSIONENS FORORDNING (EØF) Nr. 470/74
af 26 februar 1974

om genindførelse af opkrævning af toldafgifter for trikotagestof, ikke elastisk
eller gummeret under position 60.01 A som har oprindelse i udviklingslande og
omfattes af de toldpræferencer, der er fastsat i Rådets forordning (EØF) nr. 3505/

73 af 18 . december 1973

med oprindelse i lande , som begunstiges af toldpræfe­
rencer, ved afskrivning nået det tidligere nævnte loft ;
i betragtning af formålet med bestemmelserne i den
nævnte forordning (EØF) nr . 3505/73 hvorefter et loft
skal overholdes, bør toldafgifter genindføres for de
pågældende varer,

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

Fra den 2. marts 1974 genindføres opkrævning af
toldafgifter som har været suspenderet i henhold til
Rådets forordning (EØF) nr. 3505/73 af 18 . december
1973 , ved indførsel til Fællesskabet af følgende varer :

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske økonomiske Fællesskab,

under henvisning til Rådets forordning (EØF) nr .
, 3505/73 af 18 . december 1973 om åbning af toldpræfe­
rencer for visse tekstilvarer og fodtøj med oprindelse i
udviklingslande ('), særlig artikel 4, stk. 2, og

ud fra følgende betragtninger :
Efter artikel 1 , stk. 3 , i den nævnte forordning sker der
for hver gruppe tekstilvarer suspension af told indtil et
loft for Fællesskabet ; dette loft svarer til 150% af
summen af indførslen i tons til Fællesskabet i 1968 af
de pågældende varer, som kommer fra de lande, der er
omtalt i bilag B til den nævnte forordning, bortset fra
de lande, for hvilke der allerede gælder forskellige af
Fællesskabet bevilgede præferenceordninger, plus 5 %
af den mængde, der pr indført i 1970 fra de øvrige
lande samt fra de lande, for hvilke sådanne ordninger
allerede gælder ; i henhold til artikel 2, stk . 1 , i den
nævnte forordning kan opkrævning af toldafgifter til
enhver tid genindføres, så snart det ovennævnte loft er
nået for hele Fællesskabet ;

for trikotagestof, ikke elastisk eller gummeret underpo­
sition 60.01 A er det på ovenstående grundlag bereg­
nede loft fastsat til 30 tons ; den 1 5. februar 1 974 har
indførslerne til Fællesskabet af de nævnte produkter

Pos . i den
fælles toldtarif Varebeskrivelse

60.01 Trikotagestof , ikke elastisk eller gum­
meret :

A. Af uld eller fine dyrehår

Artikel 2

Denne forordning træder i kraft på tredjedagen efter
offentliggørelsen i De Europæiske Fællesskabers
Tidende.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat .

Udfærdiget i Bruxelles, den 26 . februar 1974 .

På Kommissionens vegne
Frangois-Xavier ORTOLI

Formand

(') EFT nr. L 358 af 28 . 12. 1973 , s . 84 .


